РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                        КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                            СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
                                       ДЕРЕВНЯ ОРЕХОВНЯ
                                                  РЕШЕНИЕ
От 13.11.2020 года                 д. Ореховня                       № 7
«О главе администрации МО СП д. Ореховня»
Рассмотрев протокол № 3 от 13.11.2020 года конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации МО СП д. Ореховня, в соответствии с Уставом МО СП д. Ореховня
Сельская Дума РЕШИЛА:
1.     По итогам конкурса назначить Главой администрации МО СП д. Ореховня Алиева Вагифа Али оглы с 14.11.2020 года.
2.     Поручить Главе сельского поселения Войтовичу И.А. заключить контракт с Алиевым Вагифом Али оглы на замещение должности Главы администрации МО СП д. Ореховня».
3.     Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава МО СП д. Ореховня:                                       И.А. Войтович
[bookmark: _GoBack]